
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 апреля 2019 г. № 04/378 

 

  О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

«Вуктыл» от 23 января 2017 года № 01/33 «Об утверждении Примерной формы 

соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным 

бюджетным (автономным) учреждением городского округа «Вуктыл» и органом 

местного самоуправления городского округа «Вуктыл», осуществляющим функции 

и  полномочия учредителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения 

городского округа  «Вуктыл», и субсидии на иные цели в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 30 

декабря 2016 года № 12/927 «Об утверждении Положений о формировании 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового 

обеспечения  выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из 

бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и 

автономным учреждениям» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 января 

2017 года № 01/33 «Об утверждении Примерной формы соглашения о порядке и условиях 

предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 

задания, заключаемого муниципальным бюджетным (автономным) учреждением 

городского округа «Вуктыл» и органом местного самоуправления городского округа 

«Вуктыл», осуществляющим функции и  полномочия учредителя муниципального 

бюджетного (автономного) учреждения городского округа  «Вуктыл», и субсидии на иные 

цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», следующее изменение: 

в Примерной  форме соглашения о порядке и условиях предоставления  субсидии на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого 

муниципальным бюджетным (автономным) учреждением городского округа «Вуктыл» и  

органом местного самоуправления городского округа «Вуктыл», осуществляющим 

функции и  полномочия учредителя муниципального бюджетного (автономного) 

учреждения городского округа «Вуктыл», и субсидии на иные цели в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

утвержденной постановлением (приложение): 

 раздел 3 «Размер Субсидии и Субсидии на иные цели» дополнить пунктом 3.5 

следующего содержания: 

«3.5. Учредитель предоставляет Учреждению Субсидию и Субсидию на иные цели в 

размере _________ рублей.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл». 

И.о. главы муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководителя 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Н.А. Красюк 


